
 
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

  

Grannsamverkan 
 
Hej alla Grannsamverkare! 
 
Nu stundar två stora händelser i vårt län! Först ut är Alpina VM i Åre och därefter VM 
i skidskytte i Östersund. Oavsett om man gillar idrott eller inte så kommer det bli en 
historisk vinter för Jämtland och även om inte länets alla kommuner är inblandade 
direkt i evenemangen så kommer vi märka av dem på ett eller annat sätt. 
 
Här kommer en sammanfattning kring våra VM. 
 
Alpina VM i Åre kommer att äga rum mellan den 4:e februari till den 17:e februari 
2019. Det förväntas komma ca 120 000 besökare, utöver dessa kommer 
medierepresentanter, sponsorer, Tv-bolag och volontärer. Arrangören beräknar att ta 
hjälp av ca 1500 volontärer och dessa kommer från olika delar av världen. Under VM 
kommer Åre by att förvandlas till ett festivalområde och Åre torg kommer att bli en 
självklar samlingsplats. I anslutning till torget ligger parken som blir Medals Plaza och 
det är där medaljceremonierna kommer att äga rum.  
Det kommer att vara mycket folk i och runt Åre by vilket gör att framkomlighet och 
parkeringsmöjligheter kommer att vara begränsade. Avstängningarna i byn kommer 
att se ut ungefär som det gör under Åre Höstmarknad. För att underlätta kommer 
det att finnas större parkeringar i Duved och Björnänge och från dessa parkeringar 
kommer det att gå bussar in till Åre by.  
Ansvaret för att trygga ordning och säkerhet under Alpina VM vilar i första hand på 
VM-arrangören som därmed kommer att villkoras avseende ordningsvakter och 
trafiksäkerhetsåtgärder. Polisen är i detta arbete med som en självklar rådgivare och 
samarbetspart.  
Polisen kommer under VM-perioden att förstärka den ordinarie linjeverksamheten i 
såväl Åre som Östersund. I första hand handlar det om en väl dimensionerad 
trafikresurs. Dessutom kommer polisen ha en god ingripanderesurs dygnet runt i 
såväl Åre som Östersund. I övrigt hålls en god beredskap och förberedelse för 
allvarligare händelser som svårt väderläge, större olyckor eller allvarlig brottslighet.  
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

Alpina VM i siffror:  
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När det gäller skidskyttet så kommer det att äga rum mellan den 7:e Mars till den 
17:e Mars.  
Arrangören räknar med ca 20 000 besökare per dag, totalt cirka 120 000 besökare, 
samt ett stort antal funktionärer och media representanter.  
I Östersund kommer ”Stadsfesten” att genomföras i samband med skidskytte-VM. Ett 
spegeltält med scen kommer att finnas på Stortorget, tältet rymmer 6-700 pers. På 
torget kommer också en skridskobana att spolas upp, skridskor finns att låna vid Gå-
och löpkliniken. Framför Rådhuset kommer Medal Plaza vara, där kommer 
medaljerna att delas ut. Allt invigs den 7/3 kl. 20.19 framför Rådhuset. Rådhusgatan 
kommer då att vara avstängd under VM:et vilket göra att det blir en del 
omdirigeringar av trafiken. Trafiken genom Östersund kommer troligen att flyta lite 
långsammare i allmänhet, vi väntar många hitresta, hittills har 36.500 förköpsbiljetter 
sålts, många till norrmän, tyskar samt andra europeiska länder.  
VM:ets färg är orange och mycket i staden kommer att pyntas och dekoreras i 
orange.  
Tävlingarna på stadion, medaljceremonierna vid Rådhuset och Stadsfesten på stan 
kommer tillsammans utgöra arenorna för Skidskytte-VM i Östersund 2019! 
  
Slutligen vill vi påminna om den folder som vi bifogade i det förra utskicket gällande 
prostitution och sexhandel. Kontakta polisen om ni misstänker att något sådant sker!  
 
Nu hoppas vi att båda dessa evenemang blir lyckade, för såväl tävlande som 
arangörer, polisen och allmänheten. 
 
För mer info kring VM: 
http://www.2019ostersund.se/ 
https://are2019.com/sv/ 
www.visitostersund.se/stadsfesten 
 

http://www.2019ostersund.se/
https://are2019.com/sv/
http://www.visitostersund.se/stadsfesten


 
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

 
 
 
Info från kommunpolisen, Mariana Handler. 
Bedrägerier är den brottskategori som ökar mest av all brottslighet. Bedrägerier via 
falska 
telefonsamtal ökar kraftigt och många förlorar sina pengar genom att de luras att 
lämna ut kortuppgifter och koder 
eller logga in på sin bank. Under den senaste veckan har det i region nord varit 9 
anmälda försök varav 3 fullbordade och brottsvinsterna beräknas till över en halv 
miljon kronor. 
Ta gärna del av hur du kan skydda dig mot bedrägeri i den folder som vi bifogar i 
mailet. 
 
 
 
KONTAKT MED POLISEN 

- Vid Nödsituation eller Pågående brott: Ring 112 

- Anmäla ett brott eller övrig kontakt som inte är brådskande: Ring 114 14 

- E-post gällande grannsamverkan: grannsamverkan.jamtland@polisen.se Obs! Ej Tips! 

- Lämna TIPS, som EJ är brådskande: E-post registrator.nord@polisen.se   

- I samband med att Ni fått sms: Ring 010-569 18 68  om Ni har upplysningar i det aktuella 

ärendet. 

 

 

Vänligen/ 
 

Alexandra Hägglund 
Områdespolis, Krokom 
010-5681651 
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